

**DT 1096 ApS**  
Molsvej 58, Egens, 8410 Rønde

CVR-nr. 39 47 39 76

**Årsrapport**

**1. april 2021 - 31. marts 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

Inger Terkildsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	DT 1096 ApS Molsvej 58, Egens 8410 Rønde
	CVR-nr.: 39 47 39 76
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Inger Terkildsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Struer Thyholm Taxa I/S, I/S, Struer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med alle former for persontransport og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pga af negative pengestrømme fra deltagelse i I/S. Ledelsen aflægger regnskab med fortsat drift for øje da selskabet forventes, at reetablere selskabskapitalen med overskud fra driften i de kommende år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.878 mod 316.476 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.805.359 mod 894.837 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt og selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen genetableres gennem positiv drift de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>49.878</b>	<b>316.476</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.856	-55.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.784.451	705.900
Øvrige finansielle omkostninger	-8.362	-71.487
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.805.791</b>	<b>895.889</b>
Skat af årets resultat	432	-1.052
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.805.359</b>	<b>894.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	894.837
Disponeret fra overført resultat	-1.805.359	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.805.359</b>	<b>894.837</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>137.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>137.500</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>538.829</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>538.829</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>676.329</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>41.783</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>41.783</u>
Likvide beholdninger	<u>24.526</u>	<u>18.626</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.526</u></b>	<b><u>60.409</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.526</u></b>	<b><u>736.738</u></b>



**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-2.748.475	-943.116
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.708.475</b>	<b>-943.115</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	432
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>432</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	90.644
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	90.644
Gæld til pengeinstitutter	0	750.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.500	12.500
Anden gæld	2.690.501	825.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.733.001	1.588.777
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.733.001</b>	<b>1.679.421</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.526</b>	<b>736.738</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2020	1	-1.837.953	-1.837.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	894.837	894.837
Egenkapital 1. april 2021	1	-943.116	-943.115
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.805.359	-1.805.359
	<b>40.000</b>	<b>-2.748.475</b>	<b>-2.708.475</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pga. af negative pengestrømme fra deltagelse i I/S. ledelsen aflægges regnskab med fortsat drift for øje da selskabet forventes at reetablere selskabskapitalen med overskud fra driften i de kommende år.		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2021	275.000	275.000
Afgang i årets løb	-275.000	0
<b>Kostpris 31. marts 2022</b>	<b>0</b>	<b>275.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2021	-137.500	-82.500
Årets afskrivninger	0	-55.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	137.500	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2022</b>	<b>0</b>	<b>-137.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022</b>	<b>0</b>	<b>137.500</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. april 2021	1.737.640	1.737.640
Afgang i årets løb	-1.737.640	0
<b>Kostpris 31. marts 2022</b>	<b>0</b>	<b>1.737.640</b>
Opskrivninger 1. april 2021	-1.198.811	-1.737.640
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.784.451	538.829
Årets tilbageførsler på afgang	2.983.262	0
<b>Opskrivninger 31. marts 2022</b>	<b>0</b>	<b>-1.198.811</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022</b>	<b>0</b>	<b>538.829</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Struer Thyholm Taxa I/S	Struer	98 %

## Noter

---

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et samlet skatteaktiv på ca. 542 t.kr. til modregning i fremtidige skattetilsvær.
